成都市新津区中医医院直饮水设备采购项目询预算价公示

各潜在供应商：

根据医院发展需求拟采购直饮水设备（详见附件1）。现将采购需求公告如下，各潜在供应商如对该项目有销售意向，请主动与我院联系，并在公示期内提供以下资料，以便初步甄选。

公司情况介绍：

1、公司相关业务情况、业绩简介；拟销售产品性能、参数等彩页资料。

2、公司营业执照复印件；公司法人身份证复印件，或授权委托书及授权委托人身份证复印件。
二、资料要求：

1、资料必须密封，现场递交成都市新津区中医医院基建部。

2、报价资料需按照医院要求格式报价。（附件2）
3、参与供应商应符合《政府采购法》第二十二条的相关资质要求。

4、所有递交资料及相关证明材料必须加盖供应商鲜章有效。

5、拟参与本项目的供应商如需了解项目情况，自行对接该项目负责人了解相关信息。
三、本次为市场调研公示，结果只作为本项目采购预算价，不作为成交价。
四、其他事项

1、公示及资料接收时间：（2024年5月21日-2024年5月23日工作时间9:00-16:00）递交资料人员须为法人或授权委托人并提供证明文件查看。
2、公示人：成都市新津区中医医院 地址：成都市新津区西创大道1389号

3、 项目咨询联系人：徐老师，13881703053

附件1：

（一）成都市新津区中医医院直饮水设备采购项目

产品功能需求：

	序号
	设备名称
	技术参数要求
	单位
	数量

	1
	直饮水单体设备
	产品类型：直饮净水机，过滤方式：五级反渗透过滤，热胆容量：≧10L,额定功率≦1200W,净化产水量20L/H

 出水口：2个 （冷热各1个独立出水口）
	台
	1

	2
	直饮水单体设备
	产品类型：直饮净水机，过滤方式：五级反渗透过滤，热胆容量：≧20L,额定功率≦3000W,加热方式：步进式加热 净化产水量：40L/H 出水口：2个(冷热各1个独立出水口)
	台
	2

	3
	直饮水单体设备
	产品类型：直饮净水机，过滤方式：五级反渗透过滤，加热方式：步进式加热 ，热胆容量：≧30L,额定功率≦3000W,净化产水量：40L/H出水口：2个(冷热各1个独立出水口)
	台
	3

	4
	直饮水单体设备
	产品类型：直饮净水机，过滤方式：五级反渗透过滤，加热方式：步进式加热，热胆容量：≧50L,额定功率≦3000W,净化产水量:40L/H
出水口：2个(冷热各1个独立出水口)
	台
	4

	合计

本次询价确定成都市新津区中医医院直饮水设备控制价，投标供应商报价需考虑每年提供一次符合国家标准的直饮水机饮水检测报告（检测报告费用由中标供应商支付）。

附件2

	成都市新津区中医医院直饮水设备需求表

	公司名称:

	日期：2024年  月  日

	序号
	设备名称
	技术参数要求
	单位
	数量
	单价（元）
	总价（元）
	品牌及型号
	报价产品参数
	维保和更换全部滤芯费用/每年

	1
	直饮水单体设备
	产品类型：直饮净水机，过滤方式：五级反渗透过滤，热胆容量：≧10L,额定功率≦1200W,净化产水量20L/H

 出水口：2个 （冷热各1个独立出水口）
	台
	1

	2
	直饮水单体设备
	产品类型：直饮净水机，过滤方式：五级反渗透过滤，热胆容量：≧20L,额定功率≦3000W,加热方式：步进式加热 净化产水量：40L/H 出水口：2个(冷热各1个独立出水口)
	台
	2

	3
	直饮水单体设备
	产品类型：直饮净水机，过滤方式：五级反渗透过滤，加热方式：步进式加热 ，热胆容量：≧30L,额定功率≦3000W,净化产水量：40L/H出水口：2个(冷热各1个独立出水口)
	台
	3

	4
	直饮水单体设备
	产品类型：直饮净水机，过滤方式：五级反渗透过滤，加热方式：步进式加热，热胆容量：≧50L,额定功率≦3000W,净化产水量:40L/H
出水口：2个(冷热各1个独立出水口)
	台
	4

	合计